Исх. № 2237 от 01.12.2015г.

Представление

Настоящим подтверждаем, что ЗАО «Химреактивснаб», ИНН 0276029920, является

уполномоченным представителем общества с ограниченной ответственностью   «УралКриоГаз»,

Свердловская область, ИНН 6652033673, по вопросам поставки технической продукции

воздухоразделения.

ЗАО «Химреактивснаб» производит поставки продукции воздухоразделения и всего

номенклатурного перечня, выпускаемого ООО «УралКриоГаз», соответствующей техническим

условиям ООО «УралКриоГаз», при этом, ЗАО «Химреактивснаб» полностью сохраняет ценовую

политику ООО «УралКриоГаз» в вопросах поставки продукции.

Настоящее представление действительно с момента выдачи до 31.12.2016 года.

Продления срока представительства оформляется выдачей нового представления.

С уважением,

Генеральный директор                   В. А. Старцев

Общество с ограниченной ответственностью «УралКриоГаз»
624019, Свердловская область, Сысертский район, п. Бобровский, ул. Лесная, 2
Телефон: +7 (343)383-63-61
Тел./Факс: +7 (343)383-63-61 Факс: +7 (343) 383-63-61, 228-35-52
ИНН 6652033673 КПП 665201001 БИК 046577674 Р/с 40702810816120084786
Уральский банк ОАО «Сбербанк России» К/с 30101810500000000674